Главе муниципального образования

   Темрюкский район
   Ф.В. Бабенкову
О П И С Ь

документов, принятых у претендентов при оформлении заявки

на участие в торгах в форме открытого аукциона

по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, находящемся в собственности муниципального образования Темрюкский район или государственная собственность на которые не разграничена (лот № ____)

	Претендент (доверенное лицо):___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

	Удостоверяющие документы:____________________________________________________

	Место прописки:_______________________________________________________________

	Телефон:

Прошу принять следующие документы, согласно заявке, на участие в торгах в форме открытого аукциона, проводимого муниципальным образованием Темрюкский район  _____________ 201___ года в ____ часов _____ минут, в целях приобретения права выставленных на торги объектов:
	№

п/п
	Наименование
	Кол-во листов

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Настоящий перечень заполняется в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один для претендента, другой для организатора торгов.

	Регистрационный номер претендента на участие в торгах №____

	Время регистрации_____________

Ф.И.О. должность регистрирующего

Дата регистрации           .       .201___ г.  подпись

____ ____________ 201__ года                                                                   _________________

                                                                                                                                (подпись)